

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0664140196
---	-----------------------	----------------

2	06/05/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:08:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს გიორგი +	424254158
---	--------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ - მესხეთის (ახალციხის) პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	224072928
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ახალციხე იაძის 7
---	------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ახალციხე თამარ მეფის 6
---	------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელით
---	-------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იატაკის ტილო	30	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
2	რაქმა	37	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
3	დომესტოსი	25	ცალი	8.0000	3.5000	28.0000
4	სივ კრემი	44	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000
5	იატაკის ტილო დიდი	47	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000

13	273.9000 - ორას სამოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/05/2022	დრო (საათი, წუთი)	11:25:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/05/2022, 11:31:16

0664140196 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ფანჯრის საწმენდი ტილო	19	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
7	ფერი	15	ცალი	7.0000	3.3000	23.1000
8	ქლორი	20	ცალი	9.0000	2.0000	18.0000
9	ხელთათმანი	34	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
10	ურნის ცელოფნები	10	ცალი	6.0000	1.3000	7.8000
11	ჰაერის დეზადორი	11	ცალი	8.0000	2.5000	20.0000
12	ტ/ქ	1	შეკვრა	1.0000	20.0000	20.0000
13	ხელის საპონი	43	შეკვრა	2.0000	5.0000	10.0000
14	საპონი	4	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
15	ბამბა	8	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
16	სასპნე	46	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
17	ფანჯრის საწმენდი სითხე	33	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
18	თხევადი მასტიკა	35	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 273.9000 - ორას სამოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/05/2022 11:25:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/05/2022, 11:31:16